viņam jāatlīdzina aiz viņa vainas cēlušies zaudējumi, pamatojoties uz Civillikuma 2047. un 

2054. pantu.  

10. Nekustamais īpašums Pašvaldībai nav nepieciešams tās iestāžu funkciju nodrošināšanai. 

Objekta cena 

11. Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena, ir noteikta 4500,00 eiro (četri tūkstoši 

pieci simti eiro un 00 centi). 

Izsoles organizēšana un izsoles norises kārtība 

12. Paziņojums par izsoli ir jāpublicē elektronisko izsoļu vietnē  https://izsoles.ta.gov.lv, 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", laikrakstā "Rēzeknes Vēstis" un pašvaldības